
Zarządzenie Nr 29/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 31 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Krasnosielcu. 

 

 

 Na podstawie art. 1041 § 1, art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. 2023 poz. 1465) art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy w Krasnosielcu stanowiącym załącznik                           

do Zarządzeniem Nr 11/2018 Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie 

Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Krasnosielcu, wprowadza się następujące zmiany: 

 

- § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

 

Rozkład podstawowego systemu czasu pracy Urzędu w tygodniu ustala się od poniedziałku                 

do piątku, od godziny 700 do 1500,, z następującymi wyjątkami:  

1) kasa Urzędu czynna jest od poniedziałku do piątku, od godziny 700 do 1330. 

 

§ 2. 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku                  

ds. organizacyjnych i kadr. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                                    /-/ Paweł Ruszczyński 


